CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES
ESTADO DA – BAHIA

Rua Fernando Schettini, nº 49 - Centro - Poções - BA - CEP 45260000 Telefone: (77) 3431-1010

 CNPJ 13.284.401/0001-62

DECLARAÇÃO INFORMATIVA Nº 04/2025

ATUALIZADO EM 13 DE MAIO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES – BA, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, informa que:

Durante o ano de 2025, até a presente data, não foram promovidas, realizadas ou planejadas

OBRAS ou REFORMAS no prédio da Câmara Municipal de Poções – BA.

Informo em tempo que o único imóvel pertencente ao Poder Legislativo de Poções – BA é o

prédio que fica situado a Câmara Municipal.

Sem mais, que este ato seja publicado em Diário Oficial para dar conhecimento geral a toda

população e demais interessados.

Gabinete do Presidente

 Poções – BA,13 de maio de 2025

Vivaldo Ribeiro dos Santos Filho
Presidente